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 Raahen kaupunkistrategian tavoitteena on kehittää liikuntapaikkoja ja 
luontoympäristöä sekä lisätä tietoisuutta niiden palveluista ja sijainneista. 
Liikkumisohjelman yksi osa-alueista on liikkumisen olosuhteet. Ohjelman 
tavoite on, että Raahessa olisi liikkumiseen kannustavat lähiliikunta- ja 
ulkoilureitit, jotka tukisivat väestön säännöllistä arki- ja hyötyliikuntaa. 
Painopiste on lähiliikuntapaikkojen ja ulkoilureittien kehittämisessä, mikä 
tukee myös kaupunkistrategian tavoitetta. 

Liikuntapalveluiden työohjelman toimenpiteenä vuodelle 2024 on ollut 
laatia ulkoilureittien kunnostussuunnitelma. Raahen alueella on kaikkiaan 
yli 40 kilometriä ulkoilureittejä. Tämän lisäksi on kymmeniä kilometrejä 
osin kunnostettuja ja osin luonnontilaisia luontopolkuja.   

Ulkoilureittiverkosto on kartoitettu syksyn aikana. Kartoituksen avulla on 
selvitetty nykyisen verkoston korjaustarpeet ja kokonaistilanne. Osa 
verkostosta on kaupungin maa-alueilla ja osa yksityisten maanomistajien 
alueilla. Verkosto on jaettu kolmeen kategoriaan:   

1. Luokka = Hyvässä kunnossa, ei tarvitse kunnostaa tai on kunnostettu viime 
vuosina. 

2. Luokka = Keskitasoinen kunnoltaan, voi vaatia pieniä kunnostustöitä 
reitillä. 

3. Luokka = Huonokuntoinen, vaatii kunnostusta, ulkoilureittitoimituksen 
tarve. 

Yhteenvetona voidaan todeta, että 1. luokassa reiteistä on 10 %, 2. 
luokassa 50 % ja 3. luokassa reiteistä on 40 %.  

Tavoite on, että investointisuunnitelmaan saataisiin vuosittain sisällytettyä 
määräraha ulkoilureittien peruskorjausta varten. Tällä tavoin verkostoa 
saataisiin kunnostettua kohti ensimmäistä luokkaa. Esitykset vuosittaisista 
kunnostuskohteista tehdään työohjelmien hyväksymisen yhteydessä ja 
varsinaista ulkoilureittien kunnostussuunnitelmaa käytetään työn tukena. 

Ulkoilureittien kunnostussuunnitelma esitellään erillisestä aineistosta 
rakennetun ympäristön lautakunnalle. 

Esittelijä Tekninen johtaja Vimpari Jarkko 



Päätösesitys  Merkitään tiedoksi ulkoilureittien kunnostussuunnitelma. 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 


